
 

SURAT KUASA 
PENGAMBILAN PAKET LOMBA (RACE PACK) 
PUSBATARA RUN 2025 

 

Saya /kami yang bertandatangan di bawah ini : 

No Nama Lengkap 
(sesuai data pendaftaran) 

Nomor Kartu Identitas Kategori Lomba 
(5K / 10K / 20K) 

Tanda Tangan 
(pemberi kuasa) 

1     

2     

3     

4     

5     

 

Memberikan kuasa kepada : 

Nama :  

Alamat :  

No HP :  

No Identitas :  KTP SIM 

 

Untuk pengambilan paket lomba (Race Pack) PUSBATARA RUN 2025 

Penerima Kuasa 
 
 
 

Tandatangan 

Nama 

 

 

**Dokumen ini dapat diperbanyak sesuai kebutuhan 

Pengambilan secara dikuasakan wajib menyertakan:  

1.Print email konfirmasi (QR Code) peserta yang dikuasakan 

2.Foto copy Identitas (KTP/ SIM/ KITAS) peserta yang dikuasakan 

3.Foto copy Identitas (KTP/ SIM) yang diberi kuasa 

4.Waiver Form yang telah diisi dan ditandatangani peserta yang 

dikuasakan 


